
15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 10:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS3 00:41.88 983.76

2 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9 00:26.08 980.44

3 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4 00:39.80 966.58

4 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8 00:27.80 935.25

5 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:28.01 924.67

6 CARNIATO GIOELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS9 00:29.54 865.61

7 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS7 00:32.23 864.41

8 CARFORA ALESSANDRO 2004 Bellinzago Nuoto S.S.DS8 00:30.21 860.64

9 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:29.96 853.47

10 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:33.81 824.02

11 MASCHIO MIRCO 2005 Gabbiano Ssd ArlS8 00:32.22 806.95

12 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13 00:29.71 798.38

13 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:32.51 786.53

14 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS13 00:30.21 785.17

15 SIVIERI LUCA 1973 Aly Sport AsdS8 00:34.41 755.59

16 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:34.02 751.62

17 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13 00:31.97 741.95

18 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:44.84 734.39

19 BERRA MOROZOV DMITRY 1993 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS6 00:39.58 734.21

20 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10 00:31.94 729.18

21 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:36.03 709.69

22 MODESTI WILLIAM 1996 Asd Verona Swimming TeamS10 00:32.97 706.40

23 STANCA SAVERIO 1988 Polha-Varese Apd ApsS9 00:36.34 703.63

24 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 00:46.89 702.28

25 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 00:59.06 697.60

26 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsS5 00:48.78 675.07

27 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:42.06 662.39

28 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9 00:38.77 659.53

29 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10 00:35.96 647.66

30 PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10 00:36.07 645.69

31 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:39.96 639.89

32 SMITS BERND 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:44.11 631.60

33 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:52.19 630.96

34 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 00:52.69 624.98

35 BERTELLI ALESSIO 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:41.93 620.08

36 ZOTTA FABIO 1978 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS9 00:41.67 613.63

37 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 00:46.36 600.95

38 PELLEGRINI MATTEO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S11 00:43.88 590.25

39 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:57.54 572.30

40 COSTANTINI LEONARDO 2006 Asd Verona Swimming TeamS10 00:41.80 557.18

41 D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 00:53.31 545.11

42 BALDAN GABRIELE 1979 Polha-Varese Apd ApsS8 00:49.93 520.73

43 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4 01:18.05 492.89

44 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7 00:56.63 491.97

45 UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:59.66 487.09

46 BONOMO JACOPO 2010 Asd Verona Swimming TeamS6 01:00.28 482.08

47 LANGELLA ANDREA 2013 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:53.17 480.91

48 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:09.02 477.11

49 INFRANCA CALOGERO 1987 A.S.D. Ticino CuggionoS8 00:54.66 475.67

50 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:09.75 472.11

51 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:59.50 468.24

52 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 01:06.02 440.17

53 TURINELLI MAURO 1982 Asd PezzazeS5 01:15.83 434.26
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

54 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:04.79 430.00

55 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 01:00.57 422.16

56 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 01:08.97 421.34

57 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9 01:01.49 415.84

58 GUERINI GABRIELE 2010 Asd PezzazeS3 01:40.98 408.00

59 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:28.68 371.34

60 CERLINI MARCO 2006 Asd PezzazeS3 02:03.43 333.79

61 AFFATATO FILIPPO 1993 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 02:17.65 279.48

- MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsS5 ASS 0

- MORGAVI FRANCESCO PAOLO 1973 Imolanuoto Ssd a RlS5 ASS 0

- VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 ASS 0

- CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 ASS 0

- PONZONI PAOLO 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 ASS 0

- PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 10:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GILLI CARLOTTA 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd ArlS13 00:29.22 947.30

2 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6 00:36.36 934.82

3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8 00:32.54 926.24

4 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS8 00:33.43 901.59

5 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10 00:34.75 798.85

6 PARVULET INES MARIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 00:57.62 714.16

7 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:39.85 696.61

8 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:53.24 686.33

9 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS6 00:49.74 683.35

10 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:53.70 680.45

11 FURLAN CATERINA 2012 Gabbiano Ssd ArlS13 00:41.26 670.87

12 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsS6 00:50.68 670.68

13 MANIERO SOFIA 2013 Gabbiano Ssd ArlS8 00:45.00 669.78

14 DALLA PRIA SARA 2004 Alba Chiara Asd ApsS9 00:43.36 663.05

15 AGOSTINI ELENA 2011 Gabbiano Ssd ArlS6 00:51.47 660.38

16 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 00:51.89 655.04

17 PARVULET INNA ANTONIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:03.71 645.90

18 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6 00:53.20 638.91

19 CREMONINI VIRGINIA 2002 Imolanuoto Ssd a RlS8 00:48.59 620.29

20 MAZZOLA OLGA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS2 01:41.55 557.75

21 BERNARDI ANTONELLA 1962 Asd Stradivari NuotoS5 01:05.65 556.59

22 BRIZIO SOFIA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:08.50 533.43

23 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:24.85 484.97

24 PERRI ELISABETTA 2012 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS8 01:03.00 478.41

25 SIMION EMMA 1997 Swim Lab S.S.D R.LS5 01:17.55 471.18

26 CANOCI GRAZIA 2000 Asd PezzazeS6 01:14.44 456.61

27 PINZONI CARLOTTA 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd ArlS2 02:07.04 445.84

28 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 01:39.99 443.24

29 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 01:40.04 443.02

30 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:04.88 426.63

31 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS3 01:44.45 424.32

32 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:57.22 378.09

33 GATELLI MATILDE 2012 Asd PezzazeS3 02:10.88 338.63

34 BETTONI FRANCESCA 2014 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 02:07.82 321.94

35 TONETTO MICHELA 1998 Alba Chiara Asd ApsS1 03:00.92 297.92

- RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusS11 00:35.55 FG

- DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsS9 ASS 0

- ALBINI MARIA BENEDETTA 1994 Imolanuoto Ssd a RlS6 ASS 0

- MOSSI ELENA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RECH SIMONE 2000 Sport Life Onlus A.S.D.SB4 00:54.70 843.69

2 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 00:53.07 821.18

3 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 00:39.56 774.77

4 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4 01:01.12 755.07

5 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsSB13 00:41.55 741.03

6 MUSUMECI RICCARDO 2013 Asd Pol. AugustaSB9 00:41.48 738.91

7 PIEROPAN MATTEO 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S S. Lazio NuotoSB2 01:17.94 677.96

8 TURINELLI MAURO 1982 Asd PezzazeSB5 01:13.80 590.51

9 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4 01:22.27 560.96

10 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:41.52 520.49

11 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.SB9 01:00.38 507.62

12 INFRANCA CALOGERO 1987 A.S.D. Ticino CuggionoSB8 01:05.06 501.84

13 VUILLERMOZ PIETRO 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdSB4 01:33.85 491.74

14 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB5 01:29.12 489.00

15 ROSSETTI LUIGI 1969 Pavia Nuoto  A.S.D.SB7 01:55.70 303.11

- BARTINO FRANCESCO 2014 Polha-Varese Apd ApsSB12 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 11:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:34.68 981.26

2 BOTTA ENRICO 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S6 00:39.23 925.06

3 FERI ANDREA 2001 New Team Giano AsdS7 00:37.22 914.29

4 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:34.05 833.19

5 PIAI ELIA 2000 Sport Life Onlus A.S.D.S13 00:36.64 785.75

6 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:39.29 770.68

7 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:48.54 756.08

8 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 00:42.95 755.53

9 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7 00:47.09 722.66

10 MUSUMECI RICCARDO 2013 Asd Pol. AugustaS10 00:39.31 721.70

11 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:56.08 654.42

12 PIEROPAN MATTEO 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S S. Lazio NuotoS3 01:09.39 636.40

13 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:08.87 632.64

14 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9 00:49.29 614.32

15 MOZZATO JACOPO 2008 Gabbiano Ssd ArlS6 00:59.93 605.54

16 PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10 00:46.93 604.52

17 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:02.05 591.46

18 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 01:02.33 588.80

19 D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 01:02.33 582.22

20 PELLEGRINI MATTEO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S11 00:59.56 559.10

21 PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:59.35 546.76

22 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsS7 01:02.53 544.22

23 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:08.75 533.82

24 MORGAVI FRANCESCO PAOLO 1973 Imolanuoto Ssd a RlS5 01:09.95 524.66

25 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 01:05.97 515.84

26 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 01:12.54 469.12

27 LANGELLA ANDREA 2013 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 01:04.74 467.72

28 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 01:19.74 455.10

29 BONOMO JACOPO 2010 Asd Verona Swimming TeamS6 01:19.75 455.05

30 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:16.71 443.62

31 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 01:24.04 436.70

32 GUERINI GABRIELE 2010 Asd PezzazeS3 01:41.37 435.63

33 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 01:10.64 428.65

34 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:27.91 417.47

35 AFFATATO FILIPPO 1993 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:54.37 380.96

36 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:46.07 346.00

37 CERLINI MARCO 2006 Asd PezzazeS3 02:13.76 330.14

- MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsS5 ASS 0

- BARTINO FRANCESCO 2014 Polha-Varese Apd ApsS12 ASS 0

- SARCINA GIACOMO 1992 Polisport Dream Team AsdS2 ASS 0

- VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 ASS 0

- PONZONI PAOLO 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 11:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MECENATE DOMIZIANA 2002 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio NuotoS3 00:59.35 857.79

2 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9 00:40.52 838.10

3 PARVULET INNA ANTONIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:02.06 802.13

4 PARVULET INES MARIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:02.39 797.88

5 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10 00:42.85 764.53

6 AGOSTINI ELENA 2011 Gabbiano Ssd ArlS6 00:59.93 668.78

7 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:51.05 641.72

8 MAZZOLA OLGA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS2 01:38.95 640.42

9 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:05.07 624.10

10 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6 01:05.19 614.82

11 PERRI ELISABETTA 2012 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS8 01:06.43 565.71

12 CANOCI GRAZIA 2000 Asd PezzazeS6 01:11.10 563.71

13 BRIZIO SOFIA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:12.98 556.45

14 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 01:39.49 511.71

15 BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsS7 01:21.06 511.47

16 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 01:44.82 485.69

17 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:23.72 485.07

18 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS3 01:45.37 483.15

19 SIMION EMMA 1997 Swim Lab S.S.D R.LS5 01:28.93 456.65

20 BETTONI FRANCESCA 2014 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:57.25 424.56

21 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 02:02.06 417.09

22 GATELLI MATILDE 2012 Asd PezzazeS3 02:10.60 389.82

23 TRUC GRETA 2012 Centro Sportivo Roero Srl SsdS6 02:14.44 298.13

- MOSSI ELENA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 11:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GILLI CARLOTTA 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd ArlS13  01:07.43 951.65

2 DALLA PRIA SARA 2004 Alba Chiara Asd ApsS9  02:15.30 501.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 11:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS3  01:32.97 1033.34

2 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4  01:22.86 1016.65

3 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14  00:56.09 965.23

4 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  01:03.40 964.35

5 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9  00:58.35 952.53

6 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S7  01:08.76 889.18

7 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS14  01:01.43 881.33

8 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS7  01:10.77 863.93

9 CARNIATO GIOELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS9  01:05.26 851.67

10 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14  01:04.59 838.21

11 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6  01:23.87 780.26

12 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13  01:07.24 776.92

13 MASCHIO MIRCO 2005 Gabbiano Ssd ArlS8  01:13.94 771.17

14 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8  01:16.59 744.48

15 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6  01:29.27 733.06

16 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  01:38.53 728.81

17 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3  02:12.00 727.80

18 BERRA MOROZOV DMITRY 1993 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS6  01:30.40 723.89

19 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13  01:13.37 712.01

20 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10  01:13.87 692.84

21 CRESCINI LUCA 1975 Asd PezzazeS5  01:44.97 684.10

22 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:30.36 676.63

23 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8  01:25.00 670.82

24 REGGIANI ANDREA 2003 Imolanuoto Ssd a RlS9  01:26.71 640.99

25 SMITS BERND 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:35.51 640.14

26 MODESTI WILLIAM 1996 Asd Verona Swimming TeamS10  01:21.46 628.28

27 BERTELLI ALESSIO 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8  01:31.48 623.31

28 STANCA SAVERIO 1988 Polha-Varese Apd ApsS9  01:29.95 617.90

29 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9  01:31.68 606.24

30 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:43.32 591.75

31 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4  02:23.76 585.98

32 ZOTTA FABIO 1978 A.S.D. Buonconsiglio NuotoS9  01:35.37 582.78

33 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:06.43 567.98

34 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:08.68 558.05

35 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsS7  01:52.40 543.95

36 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3  03:13.91 495.44

37 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4  02:54.35 483.17

38 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7  02:08.32 476.47

39 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6  02:37.43 415.68

40 ROSSETTI LUIGI 1969 Pavia Nuoto  A.S.D.S8  02:17.46 414.81

41 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9  02:18.45 401.44

- CRESPI MARCK ALEX 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS9  01:18.98 0

- CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 ASS 0

- TOGNI GABRIELE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 ASS 0
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15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 12:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6  01:18.86 924.80

2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8  01:10.76 921.71

3 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsS5  01:38.81 802.65

4 MECENATE DOMIZIANA 2002 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio NuotoS3  02:14.30 697.17

5 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS6  01:46.52 684.66

6 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  01:59.40 664.24

7 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  01:49.96 636.41

8 FURLAN CATERINA 2012 Gabbiano Ssd ArlS13  01:35.67 621.83

9 FANCHINI GIULIA 1991 Polha-Varese Apd ApsS3  02:39.86 585.70

10 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5  02:20.55 564.28

11 BERNARDI ANTONELLA 1962 Asd Stradivari NuotoS5  02:26.59 541.03

12 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:30.13 528.28

13 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4  03:00.18 506.44

14 OLIVIERO SARA 1995 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  02:14.64 463.24

15 PINZONI CARLOTTA 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd ArlS2  04:43.64 431.32

16 TONETTO MICHELA 1998 Alba Chiara Asd ApsS1  05:45.67 335.58

- CICOGNANI MARTINA 2014 Rari Nantes Romagna AsdS6 ASS 0

- ALBINI MARIA BENEDETTA 1994 Imolanuoto Ssd a RlS6 ASS 0

- GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 SQU 0
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